РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»
ул. У.Джабраиловой, д.36, с.Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан,368560;

тел.: 8(87-248) 2-12-42, тел./факс: 8(87-248) 2-13-90; e-mail:kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru;

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«21» марта 2024 г.                                                                             №43-ра

О назначении инвестиционного уполномоченного

Во исполнение приказа Минэкономразвития России от 26 сентября 2023

г. № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации

системной работы по сопровождению инвестиционных проектов

муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской

Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов

(«Региональный инвестиционный стандарт»)»:

1. Назначить Ахмедову Геге Казалиевну, заместителя главы

администрации МР «Каякентский район», инвестиционным уполномоченным

по взаимодействию с инициаторами (инвесторами) инвестиционных проектов,

реализуемых на территории Каякентского района.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации

района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. главы                                                                                                  А.Г.Айгумов